様式第５号（第７条関係）
年　　月　　日

京丹波町長　様
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
法人その他の団体は主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号

工事着手届出書

　京丹波町における太陽光発電施設の適正な設置及び管理に関する条例施行規則第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	種類
	□　新設　　□　変更（内容　　　　　　            　　　　　　　）
※近接した時期・場所の太陽光発電施設の有無（ 有 ／ 無 ）

	事業区域の所在地
	京丹波町

	事業区域の敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	太陽光発電施設の出力の合計
	ｋＷ

	工事着手の日
	年　　月　　日